Estado de Santa Catarina

 MUNICÍPIO DE BELMONTE
 Edital de Processo Seletivo nº 08/2021

Página 1 de 1

Fone/Fax: (49) 3625-0066 | (49) 3625-0079

www.belmonte.sc.gov.br – e-mail: belmonte@belmonte.sc.gov.br

Rua Engº. Francisco Passos, 133 – CNPJ 80.912.108/0001-90 – CEP 89925-000 – Belmonte (SC)

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 08/2021

RELAÇÃO DE ISENÇÃO DA TAXA DE

INSCRIÇÃO DE CANDIDATOS DOADORES DE SANGUE E/OU MEDULA

(APÓS PRAZO DE RECURSOS)

A Comissão Municipal, que tem por objetivo e finalidade o auxílio à Administração

para organizar, coordenar, fiscalizar os atos do Processo Seletivo, instaurado através do Edital

nº. 07/2021, torna público que não houve solicitação de isenção do pagamento da taxa de

inscrição referente ao edital em comento.

Belmonte - SC, em 21 de setembro de 2021.

         ROSANGELA SIGULIN PELISSARI                                                  CATIANI GIRARDI

              Presidente Comissão                                                                      Membro Comissão

LEILA MARIA BEVILAQUA MORESCHI
Membro Comissão